860.015.017-0,  en  contra  de  JOHNATHAN
MONTEALEGRE PELAEZ identificado con cédula de ciudadanía No. 14.702.199,
por las siguientes sumas de dinero contenidas en el  titulo base de la acción -
pagaré-.3:

a) QUINCE  MILLONES  QUINIENTOS  SETENTA  Y  OCHO  MIL
CUATROCIENTOS  OCHO  PESOS  M/CTE  $15’578.408.oo, por  concepto  de
capital insoluto contenido en el pagaré No. 202002913.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde el
día en que se hizo exigible -16 de mayo de 2023- hasta que se haga efectivo el
pago total de la obligación.

c) OCHOCIENTOS  VEINTIUN  MIL  TRESCIENTOS  TREINTA  Y  CINCO
PESOS M/CTE $821.335.oo, por concepto de intereses corrientes contenidos en
el pagaré No. 202002913

2.- A la demanda désele el trámite del proceso ejecutivo contemplado en el
artículo 422 y s.s del C.G del P., en armonía con lo reglado en el numeral 2° del
artículo 443 de la misma obra.

[...]

favor  de  DEISY  JOHANA  ESPEJO  MARIÑO,  identificada  con  cédula  de
ciudadanía No. 53.115.136, en contra de JOSE MIGUEL PIMIENTO PEDRAZA
identificado con cédula de ciudadanía No. 1.056.592.280, por las siguientes sumas
de dinero contenidas en el titulo base de la acción –letra de cambio-2.

a) UN MILLÓN CIEN MIL PESOS M/CTE $1.100.000.oo, por concepto de
valor total de la obligación contenida en letra de cambio con fecha de vencimiento
30 de abril de 2021.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidado a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde su

[...]

900.142.997-1,  en  contra  de  GUILLERMO
ANTONIO  FUENTES  COTES  identificado  con  cédula  de  ciudadanía  No.
1.082.851.748, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el titulo base de
la acción -pagaré-3:

a) UN MILLÓN SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS
CUARENTA Y UN PESOS M/CTE $1’772.441.oo, por concepto de capital vencido
de 24 cuotas causadas desde el 31 de julio del año 2012 hasta el 30 de junio del
año 2014, contenidas en el pagaré No. 514.

b) Por los intereses moratorios sobre el  numeral  a),  liquidados a la tasa
máxima y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde que se

[...]

FERNANDA  GIL  TORRES  identificada  con  cédula  de  ciudadanía  No.
1.015.457.077  y  JOHNNATHAN  CAMILO  GÓMEZ  TORRES identificado  con
cédula  de  ciudadanía  No.  1.072.593.439,  por  las  siguientes  sumas  de  dinero
contenidas en el titulo base de la acción -pagaré-2

a) TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y
NUEVE PESOS M/CTE $388.879.oo, por concepto de 4 cuotas vencidas y no
pagadas desde el  mes de abril  de  2023 hasta  el  mes de julio  del  año 2023,
contenidas en el pagaré No. 161708.

b)  Por los intereses moratorios sobre las anteriores cuotas vencidas y no
canceladas  liquidados  a  la  tasa  legal  y  fluctuante  certificada  por  la
Superintendencia Financiera, desde el día siguiente a la fecha de exigibilidad de
cada cuota y hasta que se efectué su pago total.

c) TRESCIENTOS SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UN
PESOS M/CTE $373.271.oo, por concepto de intereses de plazo.

d)  SEIS  MILLONES  OCHOCIENTOS  SETENTA  Y  NUEVE  MIL
DOSCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE $6.879.260.oo, por concepto del capital
acelerado contenido en el pagaré No. 161708.

2.- A la demanda désele el trámite del proceso ejecutivo contemplado en el
artículo 422 y s.s del C.G del P., en armonía con lo reglado en el numeral 2° del
artículo 443 de la misma obra.